
ID: 4269 APARTAMENT 2+1 NË SHITJE NË
UNIVERS CITY. 

Ky apartament është në fazat përfundimtare të ndërtimit në
Univers City — një komunitet kompakt dhe modern që ofron
të gjitha shërbimet thelbësore dhe aktivitetet e kohës së lirë
vetëm disa hapa larg. Planimetria është e bollshme dhe
bashkëkohore, me dy dhoma gjumi: njëra me banjo private
dhe tjetra e pozicionuar në mënyrë të përshtatshme pranë
banjos së dytë. Në të majtë ndodhet ambienti i hapur i
ndenjës, ngrënies dhe kuzhinës, me akses në ballkon nga
dhoma e ndenjës. Të gjitha dhomat — përfshirë dhomat e
gjumit, kuzhinën dhe dhomën e ndenjës — kanë dritare të
mëdha që lejojnë dritë natyrale dhe ofrojnë pamje të
këndshme. Na kontaktoni sot për të caktuar një vizitë!

EUR 105,000 EUR 1,100/m2




